MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS

CAMPUS BAMBUÍ
Fazenda Varginha – Km 05 – Rodovia Bambuí/Medeiros – CAIXA POSTAL: 05 Bambuí-MG CEP 38900-000

TEL: (37) 3431-4900 / FAX: (37) 3431-4954 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br – www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL 0046/2012

TEMA, ORDEM DE APRESENTAÇÃO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 0822/IFMG, de 27

de setembro de 2012, considerando o item 6.4.2 do Edital IFMG-Campus Bambuí nº

046/2012, TORNA PÚBLICO O TEMA, A ORDEM DE APRESENTAÇÃO E O

LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, dos

candidatos inscritos no processo seletivo simplificado, para preenchimento de vaga de

Professor Substituto para o Campus Bambuí, que se realizará no dia 30 de outubro de

2012, NO NÚCLEO DE FÍSICA, conforme demonstrado abaixo:

ÁREA DE ATUAÇÃO: Infraestrutura

TEMA SORTEADO: Representação de planta baixa segundo as normas da ABNT.

Horário da Prova Didática Nome do Candidato
7:00 às 8:00 Hellen Pinto Ferreira Deckers
8:00 às 9:00 Wesley de oliveira Araújo
9:00 às 10:00 Marcio José Rodrigues
13:00 às 14:00 Karla Cristina Garcia de Carvalho
14:00 às 15:00 Francielly Quitéria Guimarães Alves

Willian Charles de Lima

Presidente - Portaria nº 0822 de 27/09/2012 - IFMG